
 

UCHWAŁA NR XXII/214/2016  

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2016  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r. poz.446 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 55.844,50 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.621.885,17 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 355.859,73 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 632.388,68 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 

1.566.040,67 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/181/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/187/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19 października 2016 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/200/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30 listopada 2016 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/187/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19 października 2016 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 333



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 436 558,84 20 687,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 434 998,84 20 687,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 487,26 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 1 313,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
274 000,00 24 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 288,81 800,00

Ochotnicze straże pożarne 20 189,08 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 597,08 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 645 907,48 - 61 747,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 868 317,05 - 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 485,96 - 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 316 864,60 - 3 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 647 105,00 - 80 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 483 359,00 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
787 291,83 - 48 747,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 - 50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
17 500,00 1 253,00

852 Pomoc społeczna 4 502 729,91 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 091 872,00 20 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 091 872,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 171,97 - 35 584,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 313,97 - 16 015,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

18 313,97 - 16 015,21

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 - 15 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 000,00 - 15 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
25 458,00 - 4 569,29

0690 Wpływy z różnych opłat 25 334,00 - 4 548,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 124,00 - 20,51

20 864 960,36 - 55 844,50

Rozdział Po zmianie

2 457 245,84

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW

70005 2 455 685,84

28 487,26

3 687,00

298 000,00

1 500,00

88 088,81

75412 20 989,08

1 397,08

6 584 160,48

75615 2 858 317,05

6 485,96

75616 1 313 864,60

567 105,00

563 359,00

3 000,00

75618 738 544,83

250 000,00

18 753,00

4 522 729,91

85211 2 111 872,00

2 111 872,00

35 587,47

90004 2 298,76

2 298,76

90005 0,00

0,00

90019 20 888,71

20 785,22

103,49

Razem: 20 809 115,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 333



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 119,02 - 1 000,00

Melioracje wodne 11 000,00 - 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 1 000,00

600 Transport i łączność 1 619 806,45 - 403 250,67

Drogi publiczne gminne 880 789,45 - 403 250,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 403,66 - 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 25 947,00 - 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 60,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 049,12 - 2 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 786,67 - 281 786,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 754,00 - 115 754,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 805,00 - 350,00

630 Turystyka 188 033,00 - 7 130,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 351,50 - 7 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 432,00 - 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 751,50 - 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 800,00 - 22 600,00

Pozostała działalność 32 500,00 - 22 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600,00 - 22 600,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 - 17 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
50 000,00 - 17 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
50 000,00 - 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 187 796,82 - 46 360,00

Szkoły podstawowe 3 108 653,23 - 45 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 578,76 - 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 710,00 - 45 210,00

Gimnazja 1 497 253,90 - 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 582,00 - 650,00

852 Pomoc społeczna 5 866 267,91 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 091 872,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 050 036,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 388,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 916,42 - 508 434,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495 472,00 - 490 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 150,00 - 318 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 850,00 - 171 850,00

Gospodarka odpadami 1 008,00 - 1 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 - 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 209,45 - 1 112,53

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 112,53

Ochrona gleby i wód podziemnych 19 813,97 - 16 313,97

4300 Zakup usług pozostałych 19 813,97 - 16 313,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 871 399,47 - 620 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 019 851,21 - 619 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 180,00 - 19 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 780,00 - 381 780,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 220,00 - 218 220,00

Pozostała działalność 148 861,55 - 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 669,84 - 100,00

926 Kultura fizyczna 164 124,00 - 16 110,00

Obiekty sportowe 65 629,99 - 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 - 14 000,00

Pozostała działalność 98 494,01 - 2 110,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 - 1 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 400,00

22 786 860,76 - 1 621 885,17

0,00

Razem: 21 164 975,59

10 000,00

92695 96 384,01

3 390,00

47 569,84

148 014,00

92601 51 629,99

0,00

0,00

92195 148 761,55

1 251 399,47

92109 399 951,21

1 280,00

13 887,47

90006 3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

90004 114 096,92

0,00

0,00

90002 0,00

4 788,00

492 481,92

90001 5 472,00

5 886 267,91

85211 2 111 872,00

2 069 636,00

82 500,00

80110 1 496 603,90

50 932,00

6 141 436,82

80101 3 062 943,23

146 078,76

33 000,00

75702 33 000,00

33 000,00

53 200,00

70095 9 900,00

0,00

63003 15 221,50

5 302,00

3 751,50

0,00

12 455,00

180 903,00

9 940,00

259 749,12

0,00

60016 477 538,78

13 303,66

24 047,00

01008 10 000,00

10 000,00

1 216 555,78

Załącznik Nr 2 do URM Nr XXII/214/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 grudnia 2016 r.

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW

Rozdział Po zmianie

480 119,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 333



Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XXII/214/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 
    

Lp. T r e ś ć 
Klasyfika

cja 
§ 

Kwota w zł i gr 
2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   637.588,68 

I. 
Z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

§ 903 0,00 

1. Kredyty na rynku krajowym  0,00 

 
-na finansowanie projektów z udziałem środków 
unijnych 

 0,00 

  finansowanie udziału własnego  0,00 

  finansowanie udziału unijnego  0,00 

II. Spłata udzielonych pożyczek § 951 5.200,00 

III. Wolne środki § 950 632.388,68 

Rozchody ogółem:   281.728,95 

I. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 251.728,95 

1. Spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  153.424,95 

a. 
-spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW na 
finansowanie projektów z udziałem  środków UE 

 129.678,60 

 

 na sfinansowanie przebudowy stacji 
wodociągowej wraz z budową nowej stacji 
uzdatniania wody oraz studni  w Cedyni(spłata 
udziału własnego) 

 129.678,60 

b. 
-spłata pożyczki zaciągniętej  w Funduszu Rozwoju Wsi 
Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału środków UE) 

 23.746,35 

2. Spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym  
98.304,00 

 

1) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział w projekcie 
poprawa standardu infrastruktury pełniącej funkcje 
kulturalne w m. Stary Kostrzynek, Lubiechów Dolny 
i Lubiechów Górny . gm. Cedynia 

 40.039,00 

a) na finansowanie udziału własnego  40.039,00 

2) 
-spłata kredytu zaciągniętego na udział  w projekcie 
budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w m. Bielinek gm. Cedynia 

 47.756,36 

a) na finansowanie udziału własnego  47.756,36 

3) 
- Spłata kredytu zaciągniętego na wymianę pokrycia 
dachowego na budynku mieszkalnym przy ul. M.  

 10.508,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 333



Konopnickiej 12 w Cedyni (projekt bez udziału środków 
UE) 

II. Udzielenie pożyczki §991 30.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 333



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 187,47         801 Oświata i wychowanie 800,00                  

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 20 888,71          80101 Szkoły podstawowe 800,00                  

0690 Wpływy z różnych opłat 20 785,22          4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00                  

0920 Pozostałe odsetki 103,49               

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, 

„Pomóżmy kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na konkursy 

ekologiczne 800,00                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 298,76            900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 411,10             

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 298,76            

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 911,10             

umowa dotacji z WFOŚiGW nr 2016D0594S - usuwanie barszczy 

Sosnowskiego

2 298,76            

4300 Zakup usług pozostałych 18 911,10             

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, 

usuwanie barszczu Sosnowskiego 18 911,10             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00               

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, 

utrzymaniem zieleni, palików, herbicydów, środków do usuwania 

barszczu Sosnowskiego 5 000,00               

90006 4300 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 3 500,00               

badanie wody z piezometrów 3 500,00               

23 187,47         28 211,10             

sporządziła: A. Paszkowiak sprawdził: kierownik PIOS S. Portkowski

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/214/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Razem dochody Razem wydatki

Rożnica między dochodami w wydatkami zostanie sfinansowana środkami niewykorzystanymi w latach ubiegłych w łącznej wysokości 5023,63 zł.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016 ROK-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 350 500,00
1. WKŁAD WŁASNY 350 500,00

6300 1.1. środki JST 322 940,00

6050 1.1. środki JST 27 560,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 120 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 120 000,00

6300 1.1. środki JST 120 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 100 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 8 150,00
1. WKŁAD WŁASNY 8 150,00

6060 1.1. środki JST 8 150,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik nr  5 do uchwały nr XXII/214/2016 z dnia 28 grudnia 2016  r.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

600 

60013

600 

60013

Lp.

1

2

3

4

5

6

010

01008

600

60014

600

60016

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na 

terenie gminy Cedynia

Budowa ścieżki 

rowerowej Radostów - 

Cedynia 

Dotacja przystosowanie 

europejskiego mostu 

Siekierki-Neurudnitz do 

ruchu turystycznego

Wspomaganie realizacji 

zadań z zakresu 

gospodarki wodnej

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

Zakup tłucznia na drogi 

gminne

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

100 000,00

350 000,00

120 000,00

0,00

100 000,00

8 150,00

Źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 4 305,00
1. WKŁAD WŁASNY 4 305,00

6060 1.1. środki JST 4 305,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 223 024,98
1. WKŁAD WŁASNY 223 024,98

6050 1.1. środki JST 223 024,98
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 31 960,00
1. WKŁAD WŁASNY 31 960,00

6060 1.1. środki JST 31 960,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

7

8

9

10

11

12

600

60016

600

60016

700

70095

750

75023

900

90001

921

92109

Zakup przystanku do 

miejscowości Lubiechów 

Dolny

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

Adaptacja poddaszy na 

mieszkania komunalne

Zakup systemu 

serwerowego 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Cedynia

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz ze 

schronskiem 

młodzieżowym w m. 

Siekierki

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

6 000,00

3 111 698,73

0,00

31 960,00

1 000 000,00

936 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 1 280,00
1. WKŁAD WŁASNY 1 280,00

6050 1.1. środki JST 1 280,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 12 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 14 268,00
1. WKŁAD WŁASNY 14 268,00

6050 1.1. środki JST 14 268,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

16

17

18

13

14

15

700

70095

801

80101

921

92109

630

63003

600

60016

754

75412

Rewitalizacja budynków 

mieszkalnych na terenie 

Cedyni

Rozbudowa szkoły 

podstawowej w m. 

Piasek 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Osinów 

Dolny 

Budowa ścieżek 

edukacyjnych na terenie 

Cedyni

Budowa scieżek 

rowerowych na terenie 

gminy Cedynia

Rozbudowa remizy 

strażackej w m.  

Czachów 

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

170 000,00

3 553 509,33

1 231 280,00

1 000 000,00

3 059 540,67

165 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 102 700,00
1. WKŁAD WŁASNY 102 700,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 102 700,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 7 600,00
1. WKŁAD WŁASNY 7 600,00

6050 1.1. środki JST 7 600,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 66 710,00
1. WKŁAD WŁASNY 66 710,00

6050 1.1. środki JST 66 710,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 82 500,00
1. WKŁAD WŁASNY 82 500,00

6050 1.1. środki JST 82 500,00
1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6050 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 45 500,00
1. WKŁAD WŁASNY 45 500,00

6060 1.1. środki JST 45 500,00
1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

22

23

24

19

20

21

900

90015

801

80101

851

85154

754

75412

754

75412

900

90015

Budowa remizy 

strażackej w m.  Piasek

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na 

rozbudowę garażu OSP 

w Cedyni

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

boiska sportowego w 

Lubiechowie Górnym

Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej w m. Piasek

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy 

szkole w Cedyni

Doposażenia placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

315 000,00

100 000,00

6 000,00

77 380,00

600 000,00

45 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 24 724,14
1. WKŁAD WŁASNY 24 724,14

6050 1.1. środki JST 24 724,14
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 18 336,78
1. WKŁAD WŁASNY 18 336,78

6050 1.1. środki JST 18 336,78
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 7 910,90
1. WKŁAD WŁASNY 7 910,90

6050 1.1. środki JST 7 910,90
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 1 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 1 000,00

6060 1.1. środki JST 1 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 10 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 10 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

25

26

27

28

29

30

Ustawienie kamienia z 

tablicą pamiatkowż oraz 

wykonanie wiaty wraz 

ze stołem w m. Siekierki

921

92195

926

92601

926

92695

600

60016

921

92195

921

92195

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

w m. Lubiechów Dolny

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stara Rudnica

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

Wykonanie ogrodzenia z 

panela ogrodzeniowego 

w m. Czachów

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

24 724,14  (w 

tym w roku 2016 - 

14 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

18 336,78  (w 

tym w roku 2016 - 

12 836.78 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

7 910,90  (w tym 

w roku 2016 - 7 

910.,90 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

1 000,00  (w tym 

w roku 2016 - 1 

000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

10 000,00  (w 

tym w roku 2016 - 

10 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

10 000,00  (w 

tym w roku 2016 - 

10 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 9 322,16
1. WKŁAD WŁASNY 9 322,16

6050 1.1. środki JST 9 322,16
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 4 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6060 1.1. środki JST 4 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 10 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 84 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 84 000,00

6570 1.1. środki JST 84 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

31

32

33

34

35

36

921

92195

921

92109

010

01008

921

92120

900

90095

921

92120

Doposażenie świeticy 

wiejskiej w Orzechowie

Zakup namiotu przez 

sołectwo Osinów Dolny

Wykup sieci 

wodociągowej 

wybudowanej przez 

osoby fizyczne

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa 

kulturowego

Utylizacja wyrobów 

zawierajacych azbest

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na remont 

Wieży Widokowej w 

Cedyni 

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

9 322,16  (w tym 

w roku 2016 - 

9422.16 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

4 000,00  (w tym 

w roku 2016 - 

4000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

40 000,00

600 000,00

9 140,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 3 751,50
1. WKŁAD WŁASNY 3 751,50

6060 1.1. środki JST 3 751,50
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 7 610,00
1. WKŁAD WŁASNY 7 610,00

6050 1.1. środki JST 7 610,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 12 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 12 450,00
1. WKŁAD WŁASNY 12 450,00

6060 1.1. środki JST 12 450,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 5 360,00
1. WKŁAD WŁASNY 5 360,00

6060 1.1. środki JST 5 360,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

37

38

39

40

41

42

750

75023

630

63003

750

75023

921

92195

630

63003

900

90015

Zakup tablicy 

informacyjnej na terenie 

Osiedla Sójcze Wzgórze

Montaż słupa 

oświetleniowego w 

Lubiechowie Górnym - 

uszkodzonego w wyniku 

kolizji drogowej

Zmiana lokalizacji placu 

zabaw na działce nr  

69/15 obręb 2 m. 

Cedynia wraz z budową 

miejsc parkingowych.

Zakup mebli biurowych 

do Urzędu Miejskiego w 

Cedyni

Zakup i montaż witacza

Zakup i montaż 

klimatyzacji

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

3 751,50

7 610,00

12 000,00

12 450,00

12 000,00

5 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

0.0. OGÓŁEM: 11 980,00
1. WKŁAD WŁASNY 11 980,00

6060 1.1. środki JST 11 980,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 1 117 720,39
1. WKŁAD WŁASNY 1 117 720,39

6660 1.1. środki JST 1 117 720,39
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 0,00
1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00
1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 10 000,00
1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00
0.0. OGÓŁEM: 17 228,00
1. WKŁAD WŁASNY 17 228,00

6060 1.1. środki JST 17 228,00
1.1. środki JST 0,00
1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
2. WKŁAD EU 0,00
2.1. środki JST 0,00
2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00
3. INNE ZRÓDŁA 0,00

2 647 891,85

2 647 891,85

2 647 891,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815 909,34

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

921

92118

400

40002

801

80101

710

71035

754

75412

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

43

44

43

45

46

NOWE ZADANIA

Zakup mebli biurowych 

do Muzeum 

Regionalnego w Cedyni

Zwrot podatku vat w 

związku z realizacją 

projektu z RPOWZ 

"Przebudowa stacji 

wodociągowej wraz z 

budową nowej stacji 

uzdatniania wody oraz 

studni w miejscowości  

Cedynia"

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na wymianę 

pokycia dachowego na 

segmencie A budynku 

szkolnego w Cedyni

Wykonanie ołtarza na 

cmentarzu komunalnym 

w Lubiechowie Górnym

Zakup wyposażenia dla 

jednostek ochotniczych 

straży pożarnej

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

11 980,00

1 117 720,39

45 210,00

10 000,00

17 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 333



2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.0. OGÓŁEM: 223 024,98

1. WKŁAD WŁASNY 223 024,98

6050 1.1. środki JST 223 024,98

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 280,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 280,00

6050 1.1. środki JST 1 280,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6059 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

236 304,98

236 304,98

236 304,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr  6 do uchwały nr XXII/214/2016 z dnia  28 grudnia 2016 r

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

3 059 540,67

3

921

92109

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. 

Osinów Dolny 

UM Cedynia 1 231 280,00

4

600

60016
Interreg Va

Budowa scieżek 

rowerowych na 

terenie gminy 

Cedynia

UM Cedynia

1 000 000,00

1

600

60016

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 3 111 698,73

2

900

90001

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Cedynia

UM Cedynia

Limity wydatków Gminy Cedynia

na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych w roku 2016

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł § Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 333


		2017-01-18T14:23:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




